
UCHWAŁA NR II/12/2024 
RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie  upoważnienia wiceprzewodniczących Rady Miasta Żagań 

Na podstawie art. 25 ust.  4 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.)  w związku z § 2 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu 
kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2000 r. Nr 66, poz. 800, z późn. zm.) uchwala 
się co następuje: 

§ 1. 1. Upoważnia się Wiceprzewodniczących Rady Miasta Żagań - Piotra Jerzego Łosia oraz 
Tomasza Jacka Szewczyka do wystawiania poleceń wyjazdu służbowego dla Przewodniczącej Rady 
Miasta Żagań. 

2. Upoważnia się Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Żagań Piotra Jerzego Łosia,  a w razie jego 
nieobecności - Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Żagań Tomasza Jacka Szewczyka do 
wystawiania poleceń wyjazdu służbowego dla radnych Rady Miasta Żagań w czasie nieobecności 
Przewodniczącej Rady Miasta Żagań. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Żagań 

 
 

Katarzyna Kara 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B1EC71F-7DF3-48BA-8E0F-7E7F72E10980. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/12/2024 RADY MIASTA ŻAGAŃ z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


